

吴城镇环镇公路沿线环境整  
治提升工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1449255.32

(大写) : 壹佰肆拾肆万玖仟贰佰伍拾伍元叁角贰分

建设单位: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编制单位: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



市政工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : \_\_\_\_\_ 682002.71 \_\_\_\_\_

(大写) : \_\_\_\_\_ 陆拾捌万贰仟零贰元柒角壹分 \_\_\_\_\_

建设单位: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编制单位: ' \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	588386.97	
1.1	道路工程	332818.69	
1.2	园建部分	255568.28	
1.1	其中：定额人工费	57344.45	
1.2	其中：定额机械费	18800.70	
二	单价措施项目清单计价合计	12917.38	
2.1	其中：定额人工费	2125.00	
2.2	其中：定额机械费	7882.00	
三	总价措施项目清单计价合计	10566.35	
3.1	安全文明施工措施费	7408.80	
3.1.1	安全文明环保费	5311.29	
3.1.2	临时设施费	2097.51	
3.2	其他总价措施费	3157.55	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	13819.86	—
5.1	市政建筑工程规费	6443.06	
5.1.1	社会保险费	5088.37	—
5.1.2	住房公积金	1288.61	—
5.1.3	工程排污费	66.08	—
5.2	建筑工程规费	7229.81	
5.2.1	社会保险费	5709.81	—
5.2.2	住房公积金	1445.96	—
5.2.3	工程排污费	74.04	—
5.3	装饰工程规费	146.99	
5.3.1	社会保险费	116.11	—
5.3.2	住房公积金	29.45	—
5.3.3	工程排污费	1.43	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 主要材料及价差汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	684.584	85.00	100.00	15.00	10268.76
2	00010105	装饰综合工日	工日	13.329	96.00	117.00	21.00	279.90
3	01000106@ 1	热镀锌方通	t	0.090	3780.00	5649.67	1869.67	168.74
4	01010211	钢筋 HRB400以内 $\phi$ 12~18	kg	205.000	3.07	4.05	0.98	200.90
5	01030701	镀锌铁丝(综合)	kg	12.000	7.60	6.56	-1.04	-12.48
6	01030727	镀锌铁丝 $\phi$ 0.7	kg	0.730	7.60	6.56	-1.04	-0.76
7	01030755	镀锌铁丝 $\phi$ 4.0	kg	0.152	7.60	6.56	-1.04	-0.16
8	01090101	圆钢(综合)	t	0.037	3396.19	4354.77	958.58	35.30
9	01290283@ 1	热镀锌方通	t	0.653	3487.91	5649.67	2161.76	1410.95
10	02270123	棉纱头	kg	0.266	3.80	3.59	-0.21	-0.06
11	03010942	圆钉	kg	1.101	5.83	6.92	1.09	1.20
12	03131971	石料切割锯片	片	0.460	21.97	21.29	-0.68	-0.31
13	04010107	白水泥	kg	3.751	0.56	0.50	-0.06	-0.23
14	04010131	水泥 32.5	kg	289.962	0.26	0.42	0.16	46.39
15	04010131- 1	水泥 32.5R	kg	28424.821	0.27	0.42	0.15	4263.72
16	04030141	砂子(粗砂)	m <sup>3</sup>	1.032	63.08	194.17	131.09	135.31
17	04050173	碎石(综合)	m <sup>3</sup>	133.331	92.20	155.34	63.14	8418.49
18	04050173@ 1	碎石(综合)	m <sup>3</sup>	75.239	92.20	155.34	63.14	4750.60
19	04070121	石屑	m <sup>3</sup>	13.980	67.93	138.82	70.89	991.02
20	04090102	大白粉	kg	3.476	0.34	0.30	-0.04	-0.14
21	04090127	石膏粉	kg	0.311	0.58	0.89	0.31	0.10
22	04110151	毛石	m <sup>3</sup>	15.296	91.23	106.79	15.56	238.01
23	04110156	毛石(综合)	m <sup>3</sup>	301.520	91.23	106.79	15.56	4691.64
24	04130103	标准砖 240×115×53	千块	7.623	465.84	349.48	-116.36	-887.02
25	04130103@ 1	240x120x60厚青砖	千块	4.011	465.84	1164.94	699.10	2804.21
26	04170127@ 2	树脂瓦屋面	m <sup>2</sup>	15.498	34.80	23.95	-10.85	-168.15
27	05030111@ 1	50x30南方松龙骨	m <sup>3</sup>	0.009	1380.08	1791.29	411.21	3.51
28	05030111@ 2	400X150X50厚南方松木板	m <sup>3</sup>	0.095	1380.08	1791.29	411.21	38.86
29	05030169	杉木板枋材	m <sup>3</sup>	0.046	1380.08	1561.64	181.56	8.26

# 主要材料及价差汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
30	05030169@2	120x20厚樟子松防腐木板	m3	0.105	1380.08	1561.64	181.56	18.99
31	05030181	松木板枋材	m3	0.003	1028.63	1725.66	697.03	2.01
32	08000100@1	240x60x15厚仿古青砖贴面	m2	4.202	197.15	266.08	68.93	289.67
33	08010106@1	600x300x120老麻石鑿道面	m2	28.191	257.16	310.42	53.26	1501.47
34	08010106@3	600x200x30厚芝麻黑花岗岩火烧面	m2	2.707	257.16	159.65	-97.51	-263.94
35	13010139	醇酸清漆	kg	0.769	15.43	10.64	-4.79	-3.68
36	13010163	调和漆	kg	2.589	8.57	9.05	0.48	1.24
37	13010189	氟碳罩面清漆	kg	0.413	22.29	44.77	22.48	9.28
38	13010277	无光调和漆	kg	0.636	17.14	9.76	-7.38	-4.69
39	13030129	丙烯酸聚氨酯底漆	kg	0.547	28.29	29.27	0.98	0.54
40	13030131	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	1.086	27.43	29.27	1.84	2.00
41	13030173	氟碳漆用光面腻子粉	kg	5.872	1.37	44.77	43.40	254.86
42	13050177	防锈漆	kg	1.820	6.86	8.85	1.99	3.62
43	13090136	金属氟碳漆面漆	kg	1.196	1.50	44.77	43.27	51.75
44	13310136	乳化沥青	kg	2244.292	2.23	3.45	1.22	2738.04
45	13310151	石油沥青 30#	kg	69.495	2.57	5.09	2.52	175.13
46	13330141	石油沥青油毡 350#	m2	51.122	3.86	2.48	-1.38	-70.55
47	14030106	柴油	kg	171.320	5.53	9.58	4.05	693.85
48	14050106	油漆溶剂油	kg	0.740	3.86	7.08	3.22	2.38
49	14230136	色粉	kg	0.222	9.00	9.31	0.31	0.07
50	14310223	草酸	kg	0.043	3.86	6.03	2.17	0.09
51	14350309	脱模剂	kg	6.117	1.53	3.21	1.68	10.28
52	14390115	氧气	m3	5.408	3.27	3.20	-0.07	-0.38
53	17250155	PVC塑料管 φ150	m	124.595	60.77	59.41	-1.36	-169.45
54	34110103	电	kW·h	46.874	0.87	0.71	-0.16	-7.50
55	34110103@1	电	kW·h	1.590	0.87	0.71	-0.16	-0.25
56	34110115	木柴	kg	25.953	0.26	0.30	0.04	1.04
57	34110117	水	m3	200.965	3.27	3.72	0.45	90.43
58	35010146	钢模板	kg	28.618	4.46	4.97	0.51	14.60
59	35030113	脚手架钢管	kg	21.231	2.88	4.86	1.98	42.04
60	35030119	脚手架钢管底座	个	0.243	4.17	5.14	0.97	0.24



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		道路工程					332818.69	
1	040203006001	沥青混凝土（白改黑）	1. 4cm厚细粒式（SBS）改性沥青混凝土（AC-13C） 2. 乳化沥青粘油层（0.3~0.6L/平方米） 3. 6cm厚中粒式沥青混凝土（AC-20C） 4. 乳化沥青封层（0.9~1.0L/平方米） 5. 现状铺装50厚细石混凝土修复清理	m2	1713.2	129.34	221585.29	
2	040203007002	水泥混凝土（C25混凝土地面硬化）	1. 200厚C25素混凝土 2. 150厚碎石垫层 3. 素土夯实，夯实系数不小于0.93	m2	534.71	154.3	82505.75	
3	011107001001	石材台阶面	1. 600x300x120老麻石鑿道面 2. 30厚1：3水泥砂浆结合层 3. 150厚C15素混凝土垫层 4. 200厚碎石垫层 5. 素土夯实，夯实系数不小于0.93	m2	17.97	697.22	12529.04	
4	040205006001	标线	1. 150宽热熔反光标线涂料	m2	122.42	132.32	16198.61	
		园建部分					255568.28	
		挡土墙					174996.81	
本页小计							332818.69	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	040101002003	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土方类别：三类土	m3	610.76	10.76	6571.78	
6	040103001002	回填方	1. 机械填土夯实槽、坑	m3	342.026	21.35	7302.26	
7	040103002001	余方弃置	1. 土方外运，运距暂定1km	m3	268.734	6.8	1827.39	
8	040202011002	碎石	1. 碎石摊铺20cm厚	m2	274.842	49.02	13472.75	
9	040303001003	混凝土垫层	1. 现浇混凝土垫层 2. 混凝土强度等级C15	m3	36.646	494.32	18114.85	
10	010403004001	石挡土墙	1. 挡土墙 毛料石 2. 料石墙勾缝凹缝	m3	268.734	443.82	119269.52	
11	040309009001	桥面排(泄)水管	1. 泄水孔 塑料管	m	122.152	69.08	8438.26	
		垃圾分类亭					20878.39	
12	040101002001	挖基坑土方	1. 人机配合挖基坑土方 2. 土方类别：三类土	m3	8.316	11.18	92.97	
13	040303001001	混凝土垫层	1. 现浇混凝土垫层 2. 混凝土强度等级C15	m3	0.504	494.32	249.14	
14	010501003001	独立基础	1. 现浇混凝土独立基础 2. 混凝土强度等级C30	m3	1.14	533.45	608.13	
15	010502001001	矩形柱	1. 现浇混凝土矩形柱 2. 混凝土强度等级C30	m3	0.384	596.81	229.18	
16	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.2	5219.45	1043.89	
本页小计							177220.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
17	010501001001	垫层	1. C35混凝土包封柱脚	m3	0.1	567.7	56.77		
18	040203008002	块料面层（结构层）	1. 机械原土夯实平地 2. 150mm厚碎石摊铺 3. 150厚C20混凝土垫层	m2	11.82	116.77	1380.22		
19	040203008003	块料面层	1. 600x200x30厚芝麻黑花岗岩火烧面	m2	2.68	208.47	558.7		
20	040204002001	人行道块料铺设	1. 240x120x60厚灰色透水砖	m2	9.14	56.75	518.7		
21	010901001001	瓦屋面	1. 灰色树脂瓦屋顶 木挂瓦条30x30，中距660 木顺水条30x30，中距500 防水油毡两层 120x20厚樟子松防腐木木板，外饰棕色漆（沉头螺钉固定）	m2	12.3	142.44	1752.01		
22	011204001001	石材墙面	1. 240x60x15厚仿古青砖贴面	m2	4.12	383.72	1580.93		
23	010606012001	钢支架	1. 镀锌方通制作运输安装 2. 棕色仿木纹漆 3. 黑色氟碳漆	t	0.722	12702.74	9171.38		
24	04B002	220x200x20x1.5厚镀锌钢字体，外饰白色烤漆	1. “倒垃圾，先分类，带走文明留下美”	块	1	2305.99	2305.99		
25	04B003	260x260x20x1.5厚镀锌钢字体，外饰白色烤漆	1. “垃圾分类亭”	块	1	1330.38	1330.38		
		竹篱笆					18642.1		
本页小计							18655.08		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	040101002002	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土方类别：三类土	m3	49.03	10.76	527.56	
27	040103001001	回填方	1. 机械填土夯实槽、坑	m3	31.176	21.35	665.61	
28	040103002004	余方弃置	1. 土方外运，运距暂定1km	m3	17.854	6.8	121.41	
29	040202011001	碎石	1. 100厚碎石摊铺	m2	54.936	25.91	1423.39	
30	040303001002	混凝土垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. 混凝土强度等级C20	m3	4.12	513.94	2117.43	
31	040303002001	混凝土基础	1. 200厚混凝土垫层 2. 混凝土强度等级C20	m3	5.494	513.93	2823.53	
32	04B004	仿竹篱笆	1. 仿竹篱笆制作安装	m	68.67	159.65	10963.17	
		矮墙					16420.73	
33	040101002004	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土方类别三类土	m3	27.842	10.39	289.28	
34	040103001003	回填方	1. 机械填土夯实槽、坑	m3	15.274	21.35	326.1	
35	040103002002	余方弃置	1. 土方外运，运距暂定1km	m3	12.568	6.8	85.46	
36	040202011003	碎石	1. 150厚碎石垫层	m2	29.674	37.46	1111.59	
37	040303001004	混凝土垫层	1. 150混凝土垫层 2. 混凝土强度等级C15	m3	3.404	494.32	1682.67	
38	040305003001	浆砌块料	1. M7.5水泥砂浆砌筑MU10毛石	m3	14.568	411.8	5999.1	
本页小计							28136.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
39	010507005001	压顶	1. 400X150X50厚南方松木板，留5缝 沉头木螺钉结合30x30x3厚角钢固定 2. 50x30南方松龙骨	m2	1.8	152.59	274.66		
40	011501001001	钢板造型	1. 钢板造型	套	3	2217.29	6651.87		
		院墙					20727.81		
41	040101002005	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土方类别：三类土	m3	91.024	10.39	945.74		
42	040103001004	回填方	1. 机械填土夯实槽、坑	m3	59.818	21.35	1277.11		
43	040103002003	余方弃置	1. 土方外运，运距暂定1km	m3	31.206	6.8	212.2		
44	040202011004	碎石	1. 100厚碎石垫层	m2	74.14	25.92	1921.71		
45	040303001005	混凝土垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. 混凝土强度等级C20	m3	5.729	513.93	2944.3		
46	040305004001	砖砌体	1. MU15标准砖 M7.5水泥砂浆砌筑	m3	14.356	381.16	5471.93		
47	040305004002	砖砌体	1. 240x120x60厚青砖	m3	7.554	881.75	6660.74		
48	041101001001	墙面脚手架	1. 钢管脚手架单排 4m内	m2	101.1	12.8	1294.08		
		钢板小品					3902.44		
49	011501001002	钢板小品	1. 定制50宽1.5厚不锈钢板(由专业厂家生产安装)颜色白色	个	2	1951.22	3902.44		
		分部分项合计					588386.97		
		措施项目					12917.38		
本页小计							31556.78		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







园林工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 293566.29

(大写) : 贰拾玖万叁仟伍佰陆拾陆元贰角玖分

建设单位: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编制单位: ' \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园林工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	255297.21	
1.1	绿化工程	255297.21	
1.1	其中：定额人工费	22213.58	
1.2	其中：定额机械费	9572.43	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	6484.28	
3.1	安全文明施工措施费	2586.45	
3.1.1	安全文明环保费	2536.27	
3.1.2	临时设施费	50.18	
3.2	其他总价措施费	119.45	
3.3	七项组织措施费-园林	3778.38	
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	7545.38	—
5.1	市政建筑工程规费	378.30	
5.1.1	社会保险费	298.76	—
5.1.2	住房公积金	75.66	—
5.1.3	工程排污费	3.88	—
5.2	园林工程规费	7167.08	
5.2.1	养老保险费	4873.61	—
5.2.2	失业保险费	229.35	—
5.2.3	医疗保险费	784.28	—
5.2.4	住房公积金	1105.78	
5.2.5	危险作业意外伤害保险费	174.06	—
5.3	园林绿化养护工程规费		
5.3.1	社会保险费		—
5.3.2	住房公积金		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		绿化工程					255297.21	
		乔、灌木					126601.75	
1	050102001001	朴树B	1. 名称：朴树B 2. 规格：Φ20 H 650-700 P400-450 枝下高200-250 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在（20cm内）	株	5	2766.48	13832.4	
2	050102001002	香樟C	1. 名称：香樟C 2. 规格：Φ18 H 650 P400 枝下高200-250 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在（20cm内）	株	10	2066.48	20664.8	
3	050102001003	水杉B	1. 名称：水杉B 2. 规格：Φ12 H 700-800 P300 枝下高250 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在（15cm内）	株	31	567.03	17577.93	
4	050102001004	香泡B	1. 名称：香泡B 2. 规格：Φ13 H 450-500 P350 枝下高100-150 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在（15cm内）	株	2	1617.03	3234.06	
本页小计							55309.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
5	050102001005	紫玉兰	1. 名称：紫玉兰 2. 规格：Φ12 H500-550 P400-450 枝下高150-180 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在(15cm内)	株	31	1027.03	31837.93		
6	050102001006	柳叶金桂B	1. 名称：柳叶金桂B 2. 规格：H300-350 P300 枝下高50 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在(10cm内)	株	1	886.47	886.47		
7	050102001007	日本晚樱B	1. 名称：日本晚樱B 2. 规格：D10 H350 P300 枝下高50 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在(10cm内)	株	7	586.47	4105.29		
8	050102001008	丛生杨梅B	1. 名称：丛生杨梅B 2. 规格：H350 P350 3. 特征：全冠，树形优美 4. 树木支撑 树棍桩，四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在(10cm内)	株	5	1136.47	5682.35		
本页小计							42512.04		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	050102001009	鸡爪槭B	1. 名称:鸡爪槭B 2. 规格:D9 H250-300 P250 枝下高50 3. 特征: 全冠, 树形优美 4. 树木支撑 树棍桩, 四脚桩 5. 草绳绕树杆胸径在(10cm内)	株	6	886.47	5318.82		
10	050102002001	红叶石楠树B	1. 名称: 红叶石楠树B 2. 规格: H120 P150 3. 特征: 全冠, 树形优美	株	71	164.91	11708.61		
11	050102002002	夹竹桃	1. 名称: 夹竹桃 2. 规格: H200 P180 3. 特征: 全冠, 树形优美	株	59	117.04	6905.36		
12	050102002003	大叶黄杨球B	1. 名称: 大叶黄杨球B 2. 规格: H140 P160 3. 特征: 球形饱满, 不脱脚	株	9	426.37	3837.33		
13	050102002004	金森女贞球	1. 名称: 金森女贞球 2. 规格: H100 P120 3. 特征: 球形饱满, 不脱脚	株	8	96.24	769.92		
14	050102002005	红叶石楠球C	1. 名称: 红叶石楠球C 2. 规格: H100 P120 3. 特征: 球形饱满, 不脱脚	株	2	120.24	240.48		
		地被					110388.64		
本页小计								28780.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	050102007001	美人蕉	1. 名称：美人蕉 2. 规格：H50-60 P40-45 ρ 25株/m <sup>2</sup> 3. 特征：水生，红色，盆苗或袋苗	m <sup>2</sup>	119.5	51.94	6206.83	
16	050102007002	千屈菜	1. 名称：千屈菜 2. 规格：H40-50 P35-40 ρ 25株/m <sup>2</sup> 3. 特征：杯苗，枝条密实	m <sup>2</sup>	52.6	46.94	2469.04	
17	050102007003	水菖蒲	1. 名称：水菖蒲 2. 规格：H40-50 P30-40 ρ 36株/m <sup>2</sup> 3. 特征：4-6芽/丛	m <sup>2</sup>	60.9	29.14	1774.63	
18	050102007004	水生鸢尾	1. 名称：水生鸢尾 2. 规格：H30-40 P25-30 ρ 36株/m <sup>2</sup> 3. 特征：紫花，4-6芽/丛	m <sup>2</sup>	53.8	92.14	4957.13	
19	050102007005	红花檵木	1. 名称：红花檵木 2. 规格：H35-40 P30-35 ρ 49株/m <sup>2</sup> 3. 特征：毛球苗，枝条密实	m <sup>2</sup>	48.3	80.74	3899.74	
20	050102007006	春鹃	1. 名称：春鹃 2. 规格：H30-35 P25-30 ρ 64株/m <sup>2</sup> 3. 特征：毛球苗，枝条密实	m <sup>2</sup>	45	73.14	3291.3	
本页小计							22598.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	050102007007	金叶石菖蒲	1. 名称：金叶石菖蒲 2. 规格：H30-35 P25-30 ρ64株/m <sup>2</sup> 3. 特征：4-6芽/丛	m <sup>2</sup>	85.3	34.74	2963.32	
22	050102007008	雪茄花	1. 名称：雪茄花 2. 规格：H20-25 P15-20 ρ81株/m <sup>2</sup> 3. 特征：毛球苗，枝条密实	m <sup>2</sup>	48.8	46.24	2256.51	
23	050102012001	铺种草皮	1. 草皮铺种，满铺	m <sup>2</sup>	786	26.98	21206.28	
24	050102013001	播撒草籽	1. 播撒草籽	m <sup>2</sup>	2628.7	9.78	25708.69	
25	050102013002	播撒波斯菊	1. 播撒波斯菊 2. 5-6g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2035.3	9.93	20210.53	
26	050102013003	播撒黑金菊	1. 播撒黑金菊 2. 5-6g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	645	9.9	6385.5	
27	050102013004	播撒紫花地丁	1. 播撒紫花地丁 2. 5-6g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	912.3	9.93	9059.14	
		技术措施					18306.82	
28	050101010001	整理绿化用地	1. 勘察现场 2. 整理绿化用地 机械整理 3. 定点放线 树洞定点 4. 定点放线 绿带沟放线 5. 种植土回填	m <sup>2</sup>	1300.2	5.09	6618.02	
29	050101010002	养护	养护时间：一年	m <sup>2</sup>	1300.2	8.99	11688.8	
		分部分项合计					255297.21	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							106096.79	
合 计							255297.21	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





管网工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 216523.76

(大写) : 贰拾壹万陆仟伍佰贰拾叁元柒角陆分

建设单位: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编制单位: ' \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：管网工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	193498.56	
1.1	安装工程	31606.28	
1.2	管网工程	161892.28	
1.1	其中：定额人工费	14651.49	
1.2	其中：定额机械费	2700.50	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	2420.56	
3.1	安全文明施工措施费	1505.73	
3.1.1	安全文明环保费	1053.60	
3.1.2	临时设施费	452.13	
3.2	其他总价措施费	914.83	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	2726.53	—
5.1	安装工程规费	205.18	
5.1.1	社会保险费	162.12	—
5.1.2	住房公积金	40.98	—
5.1.3	工程排污费	2.08	—
5.2	建筑工程规费	278.39	
5.2.1	社会保险费	219.86	—
5.2.2	住房公积金	55.68	—
5.2.3	工程排污费	2.85	—
5.3	市政建筑工程规费	2242.96	
5.3.1	社会保险费	1771.37	—
5.3.2	住房公积金	448.59	—
5.3.3	工程排污费	23.00	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 主要材料及价差汇总表

工程名称：管网工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	172.367	85.00	100.00	15.00	2585.50
2	01290207	热轧厚钢板 δ8.0~15	kg	6.609	3.32	4.78	1.46	9.65
3	03010942	圆钉	kg	0.311	5.83	6.92	1.09	0.34
4	04050173	碎石(综合)	m <sup>3</sup>	48.797	92.20	155.34	63.14	3081.03
5	04050221- 1	天然砂	m <sup>3</sup>	332.800	56.00	165.05	109.05	36291.84
6	05030181	松木板枋材	m <sup>3</sup>	0.122	1028.63	1725.66	697.03	84.98
7	14350309	脱模剂	kg	2.105	1.53	3.21	1.68	3.54
8	14390115	氧气	m <sup>3</sup>	0.250	3.27	3.20	-0.07	-0.02
9	17010181	焊接钢管 DN20	m	0.767	4.94	7.38	2.44	1.87
10	19000326	螺纹阀门 DN20	个	0.212	30.14	19.67	-10.47	-2.22
11	34110103	电	kW·h	14.911	0.87	0.71	-0.16	-2.39
12	34110117	水	m <sup>3</sup>	153.055	3.27	3.72	0.45	68.87
13	35010146	钢模板	kg	9.848	4.46	4.97	0.51	5.02
14	36010139@ 1	塑料检查井井座 Φ200	套	11.000	275.67	297.12	21.45	235.95
15	36010139@ 2	球墨铸铁井盖 Φ700 重型	套	15.000	275.67	297.12	21.45	321.75
16	36010139@ 3	塑料沉泥井井座 Φ200	套	4.000	275.67	1141.46	865.79	3463.16
17	BC0008	砌筑干粉砂浆 M7.5	kg	1410.912	0.30	0.41	0.11	155.20
18	BC0161	橡胶圈 管外径(mm以内) 500 给水用	个	4.738	71.15	8.87	-62.28	-295.08
19	BC0421@1	DN110UPVC接户管	m	199.000	41.15	27.73	-13.42	-2670.58
20	BC0425@1	HDPE双壁波纹管 DN200	m	202.000	114.01	83.37	-30.64	-6189.28
21	BC0427@1	HDPE双壁波纹管 DN300	m	109.000	288.02	104.66	-183.36	-19986.24
22	BC0431	塑料管 管外径(mm以内) 500	m	23.000	601.17	283.81	-317.36	-7299.28
23	80210557	预拌混凝土 C20	m <sup>3</sup>	7.272	277.00	458.25	181.25	1318.05
24	80210559@ 1	预拌混凝土 C25	m <sup>3</sup>	37.536	296.69	467.96	171.27	6428.79
25	CY@1	柴油	kg	95.575	5.53	9.58	4.05	387.08
26	DIAN	电	kW·h	18.498	0.87	0.71	-0.16	-2.96
27	DIAN@1	电	kW·h	501.969	0.87	0.71	-0.16	-80.31
28	RG	人工	工日	4.340	85.00	100.00	15.00	65.10

# 主要材料及价差汇总表

工程名称：管网工程

标段：

第 2 页 共 2 页

		合 计						17979.36
--	--	-----	--	--	--	--	--	----------

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		安装工程					31606.28	
1	010501006001	设备基础	1. 现浇混凝土设备基础 2. 混凝土强度等级C20	m3	7.2	501.18	3608.5	
2	010516002001	预埋铁件	1. 铁件安装	t	0.15	7768.67	1165.3	
3	011702001001	基础	1. 设备基础 复合模板 钢支撑	m2	48	59.01	2832.48	
4	040805002001	太阳能灯	1. 太阳能灯	套	20	1200	24000	
		管网工程					161892.28	
		污水					161892.28	
5	040501004001	HDPE双壁波纹管 DN300	1. HDPE双壁波纹管 DN300(环刚度8kn/m <sup>2</sup> ) 2. 塑料管安装(对接熔接) 管外径(mm以内) 315 3. 管道水压试验 公称直径(mm以内) 300	m	109	134.84	14697.56	
6	040501004002	HDPE双壁波纹管 DN200	1. HDPE双壁波纹管 DN200(环刚度8kn/m <sup>2</sup> ) 2. 塑料管安装(对接熔接) 管外径(mm以内) 200 3. 管道水压试验 公称直径(mm以内) 200	m	202	100.24	20248.48	
7	040501004003	DN110UPVC接户管	1. DN110UPVC接户管	m	199	33.1	6586.9	
8	040504003001	塑料直通检查井井座	1. 塑料直通检查井井座	座	11	386.86	4255.46	
9	040504003002	球墨铸铁井盖	1. 球墨铸铁井盖	座	15	386.86	5802.9	
10	040504003003	塑料沉泥井井座	1. 塑料沉泥井井座	座	4	1231.2	4924.8	
本页小计							88122.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	040501004004	HDPE缠绕管井筒 Φ450	1. HDPE缠绕管井筒 Φ450 (12.5 kn/m <sup>2</sup> )	m	23	328.6	7557.8		
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方人工5%机械95%、槽坑土方 三类土 深度 (m以内) 2	m <sup>3</sup>	293	10.39	3044.27		
13	040103001001	回填中粗砂	1. 槽坑 天然砂	m <sup>3</sup>	260	223.71	58164.6		
14	040103001002	回填土	1. 机械填土夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	185	21.35	3949.75		
15	040103002001	余方弃置	1. 土方外运，运距暂定1km	m <sup>3</sup>	260	6.8	1768		
16	040203007001	硬化路面破除修复	1. 小型机械拆除无筋砼类路面层厚15cm以内 实际厚度 (cm) :20 2. 履带式液压挖掘机挖碴 装车斗容0.6m <sup>3</sup> 3. 碎石摊铺 厚度 (cm) 20 4. 水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 (cm) 20 换为【预拌混凝土 C25】 5. 水泥混凝土养生 棉毡养护 6. 石渣外运，运距暂定1km	m <sup>2</sup>	184	167.89	30891.76		
		分部分项合计					193498.56		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计							105376.18		
合 计							193498.56		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





外立面工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 257162.56

(大写) : 贰拾伍万柒仟壹佰陆拾贰元伍角陆分

建设单位: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编制单位: ' \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：外立面工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	189411.89	
1.1	其中: 定额人工费	42187.87	
1.2	其中: 定额机械费	226.86	
二	单价措施项目清单计价合计	31238.41	
2.1	其中: 定额人工费	11163.49	
2.2	其中: 定额机械费	1273.42	
三	总价措施项目清单计价合计	8379.90	
3.1	安全文明施工措施费	6901.76	
3.1.1	安全文明环保费	4954.59	
3.1.2	临时设施费	1947.17	
3.2	其他总价措施费	1478.14	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	6898.75	—
5.1	建筑工程规费	2154.69	
5.1.1	社会保险费	1701.68	—
5.1.2	住房公积金	430.94	—
5.1.3	工程排污费	22.07	—
5.2	装饰工程规费	4744.06	
5.2.1	社会保险费	3747.51	—
5.2.2	住房公积金	950.49	—
5.2.3	工程排污费	46.06	—
5.3	市政建筑工程规费		
5.3.1	社会保险费		—
5.3.2	住房公积金		—
5.3.3	工程排污费		—
六	税金	21233.61	—
八	工程总造价	257162.56	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：外立面工程

标段：

第 2 页 共 2 页

招标控制价合计	257162.56	0.00
---------	-----------	------

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外立面工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					189411.89	
1	011406001001	油性外墙漆墙面(墙4)-墙裙	部位：原有墙面 砖墙面 1. 20mm厚水泥砂浆找平 2. 外墙专用腻子找平两遍 3. 油性外墙漆两遍	m2	70.45	80.69	5684.61	
2	011406001007	油性外墙漆墙面(墙4)-其它墙面	部位：原有墙面 砖墙面 1. 20mm厚水泥砂浆找平 2. 外墙专用腻子找平两遍 3. 油性外墙漆两遍	m2	255.416	76.08	19432.05	
3	011406001005	油性外墙漆墙面(墙4)-墙裙	部位：原有墙面 瓷砖面 1. 20mm水泥砂浆找平 2. 外墙专用腻子找平两遍 3. 油性外墙漆两遍	m2	6.651	80.69	536.67	
4	011406001006	油性外墙漆墙面(墙4)-其它墙面	部位：原有墙面 瓷砖面 1. 20mm水泥砂浆找平 2. 外墙专用腻子找平两遍 3. 油性外墙漆两遍	m2	85.424	76.08	6499.06	
5	011406001003	油性外墙漆墙面(墙5)-墙裙	部位：原有墙面 水泥墙面及油漆面 1. 外墙专用腻子找平两遍 2. 油性外墙漆两遍	m2	696.5	44.58	31049.97	
本页小计							63202.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





